Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивановская основная общеобразовательная школа»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

ПРИКАЗ - ОД

№  236                                                                                                                 17.09.2024

О проведении школьного

этапа всероссийской             и

республиканской

олимпиад школьников в

2024/2025 учебном году

 На основании приказа МО и Н РТ от 16.09.2024 г. № под-1585/24 «О

проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном году», Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее –

Порядок), на основании приказа управления образования Лениногорского

муниципального района от № , в соответствии с планом работы управления

образования Лениногорского муниципального района на 2024-2025 учебный год, в

целях организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

приказываю:

1. Балахонцеву И.О., заместителя директора по УВР, назначить координатором,

ответственным за школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2024-2025 учебном году;

2. Балахонцевой И.О.:

- Провести с 25 сентября по 23 октября 2024 года по 19 предметам: математика,

физика, экология, биология, история, обществознание, экономика, право,

география, химия, астрономия, русский язык, литература, английский язык, основы

безопасности и защиты Родины (ОБЗР), труд (технология), физическая культура,

информатика и ИКТ, искусство (МХК) (согласно графику);

          - В период проведения олимпиад в 2024/2025 учебном году строго

руководствоваться Порядком проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году

утвержденного приказом МО и Н РТ от 16.09.2024 № под-1585/24;
- Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при тиражировании

комплектов заданий;

-  Провести ШЭ ВсОШ по 6 общеобразовательным предметам: физика, химия,

биология, математика, информатика, астрономия на технологической

платформе «Сириус.Курсы» в тестирующей системе uts.sirius.online, согласно

п. 36-50 Порядка;

Документ создан в электронной форме. № 79 от 24.09.2024. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.09.2024 12:48

- В 3-дневный срок после проведения очередной предметной олимпиады

разместить на сайте школы в разделе «Олимпиады»:

- приказ о проведении школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников (сканированный вариант, разместить 1 раз);

- протокол по итогам проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников с указанием фамилии, класса,

баллов, статуса (победитель/призер) в сканированном варианте;

- приказ по итогам проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников (сканированный вариант);

- Подготовить до 09.11.2024 г. приказ по итогам проведения школьного этапа

предметных олимпиад школьников.

3. Учителям – предметникам:

- своевременно проводить, организовывать проверки олимпиад;

- протокол проведения олимпиады сдавать в течении 2х дней с момента

проведения;

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ивановская ООШ»                                            В.В.Павлова

Документ создан в электронной форме. № 79 от 24.09.2024. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.09.2024 12:48

Лист согласования к документу № 79 от 24.09.2024
Инициатор согласования: Павлова В.В. директор
Согласование инициировано: 24.09.2024 12:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Павлова В.В. Подписано
24.09.2024 - 12:48

-

Документ создан в электронной форме. № 79 от 24.09.2024. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.09.2024 12:49